b Supplied from the end of the document.     c Better: melius. 
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et hunc nostrum processum et omnia et singula in eis contenta vobis et singulis 
vestrum et aliis quorum interest vel intererit in predicta ecclesia et extra 
denuntient, legant et publicare procurent, ac eundem Johannem vel procuratorem 
suum eius nomine inducant auctoritate predicta in corporalem possessionem 
canonicatus et prebende ipsius ecclesie Ilerdensis iuriumque et pertinentiarum 
ipsorum et defendant inductum, amoto exinde quolibet detentore, quem nos etiam 
tenore presentium amovemus et denuntiamus amotum, ac faciant dictum 
Johannem vel eius procuratorem pro eo ad dictam prebendam sibi per dictum d. 
nostrum papam collatam in dicta Ilerdensi ecclesia recipi in canonicum et in 
fratrem, stallo sibi in choro et loco in capitulo ipsius ecclesie cum plenitudine 
iuris canonici assignari, sibique de ipsorum canonicatus et prebende fructibus, 
redditibus, proventibus, iuribus et obventionibus universis integre respondere. Et 
omnia alia et singula nobis in hac parte commissa et que restant in executione 
huiusmodi negotii facienda plenarie exequantur, ita tamen quod in preiudicium 
predicti m. Johannis nichil valeantd attemptari nec circa suprascriptas sententias 
vel earum aliquam per nos latas absolvendo vel suspendendo aliquid minutari. Et 
si contingat nos in aliquo super premissis procedere de quo nobis potestatem 
reservamus non intendimus propterea commissionem predictam in aliquo 
revocare nisi de revocatione huiusmodi expressa mentio in nostris litteris 
habeatur. Per processum autem huiusmodi nolumus nec intendimus nostris in 
aliquo preiudicare collegis quominus ipsi vel eorum alter, servato tamen hoc 
nostro processu possint in huiusmodi negotio procedere prout eis vel eorum alteri 
videbitur expedire. Absolutionem autem omnium et singulorum qui prefatas 
nostras sententias vel earum aliquam incurrerint quoquomodo nobis vel superiori 
nostro tantummodo reservantes, mandamus tamen vobis et aliis quorum interest 
copiam fieri de premissis si eam petieritis et habere volueritis, vestris tamen 
sumptibus et expensis. Prefatas quoque litteras et hunc nostrum processum penes 
dictum m. Johannem vel eius procuratorem remanere volumus et non per vos vel 
aliquem vestrum seu quemvis alium contra ipsius m. Johannis seu eius 
[procuratoris] voluntatem quomodolibet detineri. Contrarium vero facientes 
prefatis nostris sententiis per nos latis dicta canonica monitione premissa ipso 
facto volumus subiacere. Et si contingat quod absit aliquem contradictorem seu 
rebellem forsan reperire in premissis [?]tamdiu facientes eum per ecclesias 
illarum partium palam et publice nuntiari et alias artius evitari donec a nobis vel 
nostro superiori absolutionis meruerit beneficium obtinere et sancte matris 
Ecclesie venerit parere mandatis. In cuius rei testimonium presens instrumentum 
processus per notarium infrascriptum scribi et publicari mandavimus et sigilli 
nostri munitione roborari. Datum et actum Avinione in domo habitationis nostre, 
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anno a Nativitate Domini 1355, indictione 8, die 28. mensis Martii, pontificatus 
sanctissimi in Christo patris et domini nostri d. Innocentii divina providentia pape 
6. anno 3., presentibus venerabilibus et discretis viris dd. Petro de Moreto, priore 
Sancti Petri de Rometa Vapincensis diocesis, Berengario Crosati, rectore ecclesie 
de Crosato, et Bonifacio Laurentii, clerico Taurinensis diocesis, testibus ad 
premissa vocatis specialiter et rogatis.